
УКРАЇНА
СТЕПНЕНСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЗАПОРІЗЬКОЕО РАЙОНУ ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ДВАДЦЯТЬ ПЕРША ЧЕРЕОВА СЕСІЯ ДЕВ’ЯТОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

ЗО березня 2022 року № 18

Про внесення змін до рішення сільської ради від 24.12.2021 р. № 25 «Про 
затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету на 2022 рік».

Заслухавши інформацію голови постійної комісії з планово-бюджетних 
питань, соціального захисту та законності Анатолія ВИСОЦЬКОГО, 
керуючись статтями 26, 42, 52 Закону України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», Степненська сільська рада

ВИРІШИЛА:
1. Внести зміни до рішення сільської ради від 24.12.2021 р. № 25 «Про 

затвердження штатного розпису апарату Степненської сільської ради та її 
виконавчого комітету на 2022 рік», а саме, з 01.03.2022 вивести зі штатного 
розпису:

1) Відділу організаційно-кадрової та загальної роботи посаду:
-  державного реєстратора;

2) Відділу земельних відносин та екології посаду:
-  завідувача сектору архітектури;
-  провідного спеціаліста;

3) Відділу освіти, культури, молоді, спорту та туризму посаду:
-  0,75 ставки керівника колективу;
-  0,25 ставки завідувача бібліотеки;

4) Господарської групи посаду:
-  1,0 ставки водія легкового авто;
-  робітника з комплексного обслуговування і ремонту будинків.

2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності сільської ради здійснити 
відповідний перерахунок та зменшити видатки на фонд заробітної плати.

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з


